入札参加資格確認申請書

  年  月  日

社会福祉法人稗田福祉会慈公園

理 事 長  黒木 雅裕  殿

申請者 住 所

    商号又は名称

    代 表 者 氏 名              印

令和１年１２月１３日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札に参加する資格

について確認されたく、資料を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びにこの申

請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 工 事 名  社会福祉法人稗田福祉会慈公園 非常用発電機設置工事

２ 添 付 資 料

・同種・同規模工事等の施工実績調書

・配置予定技術者の資格・工事等の施工経験調書

・最新の経営事項審査に基づく総合評定値通知書

・下関市建設工事等競争入札参加資格審査通知書

注 １ 提出部数は１部とする。

競争入札参加資格通知送付先

会 社 名  担当者名

電話番号  F A X 番 号

※名刺の提出をお願いします。

同種・同規模工事等の施工実績調書

（工事名： 社会福祉法人稗田福祉会慈公園 非常用発電機設置その他工事 ）

会社名：

同種・同規模工事等

の条件

公共施設又は、民間の医療施設において元請として

同種・同規模施工実績を有すること。

工

事

名

称

等

工 事 名

発 注 者 名

施 工 場 所

契 約 金 額

工   期      年  月  日～     年  月  日

受注形態等 単 体 ／ 共同企業体（出資比率   ％）

工
事
等
概
要

建 物 用 途

規 模 等

そ の 他

注 １ 工事等の施工実績を記載すること。

  ２ 受注形態は，該当しないものを抹消すること。

  ３ 公告において明示した施工実績について、的確に判断できる具体的項目を記載すること。

  ４ 記載内容を証明できる資料を求めた際は、速やかに提出すること。

（発注証明又は契約書の写し等、施工概要がわかるもの）

配置予定技術者の資格・工事等経験調書

会社名：

配 置 予 定

技 術 者 氏 名

（生年月日）

法令による免許

資格の名称

取得年月日

免許番号等

同

種

・

同

規
模
工

事

等

概

要

工事等名称

発 注 者 名

施 工 場 所

契 約 金 額

工   期

従 事 役 職

工 事 等 内 容